
  
     ROMÂNIA 

 JUDEŢUL VASLUI 

     CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

             735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 

      tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

        web : www.primariahusi.ro 

         e-mail : primar@primariahusi.ro  

  
                                                                                                               Hotărârea a fost adoptată                                                                                                        

cu votul a 18  consilieri 

 

HOTĂRÂREA NR.81                                    

privind desemnarea reprezentantilor Consiliului Local al municipiului Huși in 

Comisia de evaluare a performantelor profesionale individuale ale secretarului 

general al UAT Huși 

 

 

Consiliul Local al municipiului Husi, judetul Vaslui;  

Avand in vedere:  

• Referatul Serviciului Administratie Publica Locala nr. 3385 din 05.02.2025; 

• Referatul de aprobare al Primarului municipiului Huşi nr. 3494 din 06.02.2025 

privind constituirea Comisiei de evaluare a performantelor profesionale 

individuale ale secretarului general al UAT Husi; 

• Raportul de specialitate al Compartimentului Resurse Umane nr. 3523 din 

06.02.2025; 

• Raportul de specialitate al Serviciului Administratie Publica Locala nr. 

3529/06.02.2025;  

• Raportul de specialitate al Compartimentului Juridic nr. 3535 din  06.02.2025;       

• Avizul nr.78 din 25.02.2025 al  Comisiei juridice, de disciplină si administraţie 

publică; 

• Procesul verbal al Comisiei  speciale de numărare a voturilor secrete în  

situaţiile expres prevăzute de legislaţia în vigoare , precum şi în cazurile în 

care  Consiliul Local al Municipiului Huşi stabileşte adoptarea unor hotărâri 

prin vot secret în mandatul 2024-2028,constituită conform Hotărârii 

Consiliului Local al municipiului Husi nr. 411 din 06.11.2024, incheiat in data 

de 27.02.2025, cu ocazia numărării voturilor pentru desemnarea 

reprezentantilor Consiliului Local al municipiului Husi in Comisia de evaluare 

a performantelor profesionale individuale ale secretarului general al UAT 

Husi,conform Proiectului de hotărâre nr.81 din  21.02.2025; 

 

In conformitate cu prevederile art. 485 alin. (5) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 

 

  

http://www.primariahusi.ro/
mailto:primar@primariahusi.ro


In temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. a), art. 139 alin. (1)  si art. 196 alin. 

(1) lit. a) din O.U.G.  nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si 

completarile ulterioare. 

 

                                         HOTARASTE: 

 

           Art.1. Se desemneaza reprezentantii Consiliului Local al municipiului Husi in 

Comisia de evaluare a performantelor profesionale individuale ale secretarului 

general al UAT Husi, dupa cum urmeaza: 

• Domnul Ciupilan Valeriu-Ioan 

• Domnul Focia Alexandru  

 

          Art.2. Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul 

municipiului Husi.  

 
                                                                               HUŞI, 27 februarie 2025 

 

 PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ ,                                               Contrasemnează pentru legalitate , 

      Ciupilan Valeriu-Ioan                                                                              Secretar general ,  

                                                                                     jr.Monica Dumitrașcu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


